ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту  правил землепользования  и

застройки Суводского сельского поселения Дубовского муниципального
                                      района Волгоградской области
   от 21  июля  2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

                                       Жители ст.Суводская и х.Рассрыгин  (всего -95 человек)

                                                       ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Об утверждении проекта  Правил землепользования и застройки Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

1. СЛУШАЛИ: Информацию Главы Суводского сельского поселения Мохова Ю.В. о необходимости принять Правила землепользования и застройки Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

 ВЫСТУПИЛИ:  Лозовик С.А.., Коновалов И.В. Лутаенко О.М.

 РЕШИЛИ:

 1.Одобрить проект  Правил землепользования и застройки Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

2. Рекомендовать Совету депутатов Суводского сельского поселения принять Решение « Об утверждении Правил землепользования и застройки Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

                                    «за»  -  95 человек

                                    «против»- 0

                                    «Воздержались»- нет

Глава Суводского

Сельского поселения:                                                   Ю.В.Мохов

Секретарь заседания:                                                    Л.А.Коблова